
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/497/2024 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Górowo Iławeckie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Górowo Iławeckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Radni Gminy Górowo Iławeckie za udział w posiedzeniach Rady i jej komisjach otrzymują diety 

w formie ryczałtu miesięcznego. 

§ 2. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości:  

1) dla przewodniczącego Rady - 2 100,00 zł,  

2) dla wiceprzewodniczącego Rady - 1 600,00 zł,  

3) dla przewodniczącego stałej komisji Rady - 1 300,00 zł,  

4) dla radnego - członka komisji stałej Rady - 1 200,00 zł. 

2. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet uprawniony otrzymuje jedną dietę o najwyższej 

wysokości z przysługujących mu tytułów. 

3. Uprawnionym, o których mowa w ust. 1, za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy, w posiedzeniu 

komisji stałej tej Rady, potrąca się 200,00 zł z przysługującej diety. 

4. Podstawą naliczenia wysokości diety jest obecność na posiedzeniu sesji i komisji, potwierdzona 

własnoręcznym podpisem. 

§ 3. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 

uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala się 

proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 4. 1. Wypłata diet dokonywana jest raz w miesiącu, najpóźniej w ostatnim dniu miesiąca, na podstawie 

listy wypłat, o której mowa w ust. 2, na wskazany przez radnego rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Gminy 

Górowo Iławeckie. 

2. Listę wypłat należnych diet, z uwzględnieniem potrąceń, o których mowa w § 2 ust. 3, sporządza się na 

podstawie list obecności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr II/11/14 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

zasad przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Górowo Iławeckie ze zmianami. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2178



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2178


		2024-04-15T08:24:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




